
Infrarot-Panel PREMIUM Professional 400, 320x1500mm, 380W

115899
9009377149382

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Dimmbar:

Dimmart:

Bemessungsleistung:

Wirkleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

Y

Phasenan-/Abschnitt

380 W

380 W

220 - 240 V AC

IP44

weiß

HSS Hochleistungsstahlblech

8150,0 g

1500,0 mm

320,0 mm

18,0 mm

7

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




